
2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional 

34 

• 
e_57tenet cap, Cognada 

e 0,91.ázá Cogli~o. (99tes 
Agua!~  

FISCALÍA DE ESTADO 

VISTO la Ley provincial N° 1061, el Decreto provincial N° 11/16 y la 
Resolución F.E. N° 02/16; y 

CONSIDERANDO: 
Que mediante la citada resolución se dispuso las transferencias 

entre partidas principales a parciales y subparciales de los créditos presupuestarios 
de este organismo correspondientes al Ejercicio 2016, establecidos en la ley y 
decreto aludidos. 

Que resulta necesario producir una modificación en dichos 
créditos en atención a la necesidad de ejecutar gastos que no se encontraban 
previstos al momento de la transferencia que a dichos niveles se realizara por la 
resolución supra indicada. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente 
acto administrativo en virtud de la dispuesto en el artículo 6° y en el inciso n del 
artículo 7° de la Ley provincial N° 3, y en el Decreto provincial N° 444/92 
reglamentario de la misma. 

Por ello: 
EL FISCAL DE ESTADO ADJUNTO DE LA FISCALÍA DE ESTADO 

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, 
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Modifícase el detalle analítico de las erogaciones de la Fiscalía de 
Estado de la Provincia, que a nivel de partidas parciales y subparciales se dispusiera a 
través de la Resolución F.E. N° 02/16, mediante la transferencia de partidas 
existentes de acuerdo al detalle que figura en el Anexo I, el que forma parte 
integrante de la presente. 
ARTÍCULO 2°.- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial de la 
Provincia. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN FISCALÍA DE ESTADO N° 	7; 4 /16 

Ushuaia, 22 SEP 2016 
"NP-11 

MAXIM1 S 11,. TO 
Fi-cal • - • ado de la 

rra del Fuego 
Autártid 	del Atlántico sur 

Las islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur son y ser. Argentinas 





2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional 
114, 

.0; 

'Lereve;neeet deL97ier-ra (A/ c_511,eseo, Cagetairteiri 
e Odas 41 Czglide~ (9@we 

.00eileáeez Cogriee~ 

FISCALÍA DE ESTADO 

 
34 

ANEXO I RESOLUCIÓN F.E. N° 34 /16 

 

MODIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL DE EROGACIONES 
• en pesos - 

PARTIDA 
	

CRÉDITO 
	

MODIFICACIÓN 
	

CRÉDITO 
ACTUAL 	 MODIFICADO 

4.43.437 	Equipo de oficina y muebles 62.00000 (12.00000) 50.000,80 

4.45.451 	Libros y otros elementos de biblioteca 78.000,00 12.030,00 90.000,00 

MA 

Fi 
Pro 

An 

TAV 'ONE 
DJUNT 

del stado ola 
de Tie a del Fuego 

a e Islas d .1 Atlántico sur 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

